

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince aşağıda ünvanı ve nitelikleri belirtilen kadrolara öğretim üyesi alınacaktır.

İlgililerin;

- 1- a) 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,
b) 2547 sayılı Kanun'un 5772 sayılı Kanun'la değiştirilen 23, 24 ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmaları,
c) Yabancı Ülkelerden alınan Diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması ve belgelendirilmesi gerekmektedir.

2- Yukarıda belirtilen şartları taşıyan adayların başvuruları sadece online olarak <https://ilan.yyu.edu.tr> adresinden kabul edilecek ve bu link üzerinden işlemler yürütülecektir. Sistem üzerinden tamamlanmayan taslak durumundaki başvurular, belirtilen şartları taşımayan, eksik bilgi/belgesi olan, şahsen ve postayla başvuran adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.

3- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüde olup adayların; başvuracakları Anabilim Dalını belirtir dilekçe (<https://www.yyu.edu.tr/Birimler/555/sayfalar/2112>), e-Devlet üzerinden alınan karekodlu lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık mezun belgeleri ile doçentlik belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi, bilimsel eser, çalışma ve yayınlarını, fotoğraf, kimlik fotokopisi ve erkek adaylar için askerlik durum belgesini <https://ilan.yyu.edu.tr> adresine yüklemeleri gerekmektedir. Adayların Rektörlüğe hitaben yazdıkları başvuru dilekçelerinde başvurdukları birim ve anabilim dalı ile ilanın açıklama kısmında ifade edilen ek şart ve çalışma alanlarına ait yeterlikleri sağladıklarını belirtmeleri ve bunları belgelendirmeleri gerekmektedir.

4- Doktor Öğretim Üyesi kadroları için adayların; başvuracakları Anabilim Dalını belirtir dilekçe (<https://www.yyu.edu.tr/Birimler/555/sayfalar/2112>), e-Devlet üzerinden alınan karekodlu lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık mezun belgeleri ile, adli sicil belgesi, özgeçmiş, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi, bilimsel eser, çalışma ve yayınlarını, fotoğraf, kimlik fotokopisi ve erkek adaylar için askerlik durum belgesini <https://ilan.yyu.edu.tr> adresine yüklemeleri gerekmektedir. Adayların Fakülte Dekanlıklarına, Yüksekokul, Konservatuvar ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine hitaben yazdıkları başvuru dilekçelerinde başvurdukları birim ve anabilim dalı/program ile ilanın açıklama kısmında ifade edilen ek şart ve çalışma alanlarına ait yeterlikleri sağladıklarını belirtmeleri ve bunları belgelendirmeleri gerekmektedir.

5- Müracaat edecek adayların “Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir. Söz konusu yönergeye (<https://www.yyu.edu.tr/Birimler/555/sayfalar/2112>) adresinden ulaşılabilir.

6- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), çalıştığı kurumdan veya e-Devlet üzerinden alacakları “hizmet belgesini” müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.

7- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvurabilirler. Birden fazla kadroya başvuruda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

8- 17.04.2021 tarihli ve 31457 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu gereğince ilk defa ve yeniden atanmaya hak kazanan adaylar hakkında arşiv araştırması yaptırılacaktır.

9- Online olarak yapılan başvurular için istenen tüm bilgi ve belgeler gerektiğinde Rektörlüğümüzce adaylardan fiziksel olarak istenebilecektir.

10- SINAV TAKVİMİ, BAŞVURU ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

Başvuru Adresi : <https://ilan.yyu.edu.tr>

Başvuru Başlangıç Tarihi : 11.11.2024

Son Başvuru Tarihi : 25.11.2024

Destek İçin Mail Adresi : personel@yyu.edu.tr

İrtibat Telefonu : 0432 4445065

11- BAŞVURU TARİHLERİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 11.11.2024

SON BAŞVURU TARİHİ : 25.11.2024

BİRİM /BÖLÜM	PROFESÖR	DOÇENT	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	AÇIKLAMALAR
ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM				
DENİZCİLİK FAKÜLTESİ				
DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ		1		Deniz ve Gemi Mühendisliği alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ			1	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ				
AĞIZ, DIŞ VE ÇENE CERRAHİSİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış olmak.
PEDODONTİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış olmak.
RESTORATİF DIŞ TEDAVİSİ			1	İlgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ECZACILIK FAKÜLTESİ				
ECZACILIK TEMEL BİLİMLERİ	1			İlgili alanda veya Kimya alanında doçentlik ünvanını almış olup, Eczacılık Fakültesi Eczacılık Temel Bilimleri anabilim dalında en az 5 (beş) yıl çalıştığını belgelemek.
FARMASÖTİK BİYOTEKNOLOJİ		1		İlgili alanda veya Biyoloji alanında doçentlik ünvanını almış olup, Eczacılık Fakültesi Farmasötik Biyoteknoloji anabilim dalında en az 5 (beş) yıl çalıştığını belgelemek.
FARMAKOĞNOZİ			1	İlgili alanda doktora yapmış olmak.

FARMASÖTİK TEKNOLOJİ			1	İlgili alanda doktora yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ				
KLASİK ARKEOLOJİ		1		Arkeoloji alanında doçentlik ünvanını almış olup, Urartu mimarisi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
DİL BİLİMİ		1		Türk Dili alanında doçentlik ünvanını almış olup, Tarihsel dilbilim ile dil karşılaştırmaları üzerine çalışmış olmak.
TÜRK İSLAM SANATLARI		1		Sanat Tarihi alanında doçentlik ünvanını almış olup, Türk İslam dönemi seramiği üzerine çalışmış olmak.
KURUMLAR SOSYOLOJİSİ		1		Sosyoloji alanında doçentlik ünvanını almış olup, Beden sosyolojisi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ORTA ÇAĞ TARİHİ		1		Ortaçağ Tarihi bilim dalında doçentlik ünvanını almış olup, Ortaçağ tarihi alanında çalışmış olmak.
FİZİKİ COĞRAFYA			1	Fiziki Coğrafya alanında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olup, Kıyı jeomorfolojisi ve karst jeomorfolojisi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ				
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	1			Fen Bilgisi Eğitimi veya Biyoloji bilim alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olup, hücre biyolojisi, hücre kültürü ve sinir bilim üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
KİMYA EĞİTİMİ	1			Kimya Eğitimi veya Kimya bilim alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olup, fizikokimya ve kimya eğitimi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	1			Okul Öncesi Öğretmenliği alanında lisans eğitimi almış olup, Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) bilim alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Okul Öncesi öğretmenlerinin psikolojik düzeylerinin incelenmesi üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	1			Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) bilim alanında doçentlik ünvanını almış olup, okul öncesi öğretmenleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	1			Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) bilim alanında doçentlik ünvanını almış olup, Sosyal bilgiler öğretiminde okuryazarlık becerileri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ			1	Lisans eğitimini İngilizce öğretmenliği alanında tamamlamış olup, doktora tezini İngilizce sözcük gelişimi üzerine yapmış olmak. Çağdaş dil öğretim yöntemleri kullanılarak İngilizce kelime eğitimi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak ve Yükseköğretim kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ			1	Yüksek lisansını Türk Dili ve Edebiyatı (Türk Halk Edebiyatı) ve doktora eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olup, Mizah kuramları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ			1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (Eğitimi) alanında yapmış olup, sosyal bilgilerde program karşılaştırmaları ve eğitim vizyonu ile ilgili konularda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
RESİM-İŞ EĞİTİMİ			1	Resim-İş Eğitimi alanında doktora yapmış ve STEAM eğitimi üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ				
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA		1		Sinema alanında doçentlik ünvanını almış olup, Türk sinemasında şiddet ve zihniyet üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ				
YÖNEYLEM			1	Ekonometri anabilim dalında doktorasını yapmış olup, nonparametrik modeller üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSAT POLİTİKASI			1	İktisat Anabilim dalı veya Sosyal politika programında doktorasını yapmış olup, uzaktan çalışma, istihdam, iş modelleri veya kayıtdışı istihdam ve katılım bankaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

İLÂHİYAT FAKÜLTESİ				
HADİS	1			İlgili alanda doktora yapmış olup, fıkıh mezheplerinin hadis anlayışı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
TEFSİR		1		Tefsir bilim dalında doçentlik ünvanını almış olup, İşari tefsir alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
FELSEFE TARİHİ			1	Felsefe ve Din Bilimleri bölümünde yüksek lisans ve doktorasını yapmış olup, Sosyal epistemoloji ve sezgi felsefesi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil (İngilizce) sınavından en az 80 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.
İSLAM HUKUKU			1	İlgili alanda doktora yapmış olup, Usûl, Usûl-hadis ilişkisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ				
MEKANİK		1		İnşaat Mühendisliği alanında doçentlik ünvanını almış olup, Genelleştirilmiş sonlu farklar metodu ve mükemmel uyumlu tabaka konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
YAPI MALZEMELERİ		1		Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanında yapmış ve doçentlik ünvanını İnşaat Mühendisliği bilim dalında almış olup, geri kazanılmış agregalı beton ve karar destek yöntemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
MADEN YATAKLARI VE JEOKİMYA		1		Yerbilimleri ve Mühendisliği alanında doçentlik ünvanını almış olup, Traverten ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
CEVHER HAZIRLAMA		1		Doktorasını Maden veya Kimya Mühendisliği alanlarından birinde yapmış ve Maden veya Kimya Mühendisliği bilim dallarının birinde doçentlik ünvanını almış olup, Kompozit membranlar ve yapay sinir ağları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
KONSTRÜKSİYON VE İMALAT		1		Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış ve Makine Mühendisliği bilim alanında doçentlik ünvanını almış olup, Gözenekli biyokompozitler ve polimer esaslı biyokompozit kaplamalar üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
GIDA BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ			1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, yağ teknolojisi alanında ve oksidasyon kinetiği üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ELEKTRİK MAKİNELERİ			1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olup, elektrikli araçlarda çok seviyeli eviriciler ve donanım tanımlama dilleri konularında bilimsel çalışmaları olmak. SCI, SCI-Expanded kapsamındaki Q1 veya Q2 kategorisindeki uluslararası dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak.
TIP FAKÜLTESİ				
FİZYOLOJİ	1			Fizyoloji (Tıp) bilim alanında doçentlik ünvanını almış olup, primer nöron kültüründe lazer mikrodiseksiyon tekniği ile aksonal yaralanma modeli üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
ÇOCUK CERRAHİSİ	1			Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
ÇOCUK CERRAHİSİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
KALP VE DAMAR CERRAHİSİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
PLASTİK VE REKONSTRÜKTİF CERRAHİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (ÇOCUK KARDİYOLOJİ)			1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve çocuk kardiyolojisi bilim dalında yan dal uzmanlığını almış olmak.
DERMATOLOJİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.

İÇ HASTALIKLARI (GASTROENTROLOJİ)		1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve gastroenteroloji bilim dalında yan dal uzmanlığını almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI (MEDİKAL ONKOLOJİ)		1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI (YOĞUN BAKIM)		1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve yoğun bakım bilim dalında yan dal uzmanlığını almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI (ROMATOLOJİ)		1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve romatoloji bilim dalında yan dal uzmanlığını almış olmak. Behçet Hastalığı konusunda bilimsel çalışması olup Yükseköğretim kurumlarının birinde (Tıp Fakültesinde) ders verme deneyimine sahip olmak.
NÜKLEER TIP		1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
RADYASYON ONKOLOJİSİ		1	Tıp Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI			
TÜRK HALK MÜZİĞİ	1		Müzik bilim/sanat alanında doçentlik ünvanını almış olup, müzikoloji/etnomüzikoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
VAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU			
ECZANE HİZMETLERİ PR.	1		Kimya alanında doçentlik ünvanını almış olup, Enzim inhibisyonu, dinamik simülasyonları ve bileşik izolasyon ile ilgili konularda bilimsel çalışmalar yapmış olmak ve alanı ile ilgili Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl çalıştığını belgelemek.
VETERİNER FAKÜLTESİ			
VETERİNERLİK ZOOTEKNİ	1		Veteriner zootekni alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
DÖLERME VE SUNİ TOHURLAMA		1	Dölerme ve Suni tohumlama alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
VETERİNERLİK PARAZİTOLOJİSİ		1	Veterinerlik Parazitolojisi alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ			
BAĞ YETİŞTİRME VE ISLAHI	1		Bahçe bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı alanında doçentlik ünvanını almış olup, bağ yetiştirme ve ıslahı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
BİTKİSEL BİYOTEKNOLOJİ	1		Bahçe bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı alanında doçentlik ünvanını almış olup, sebze yetiştiriciliği ve ıslahı ile bitki biyoteknolojisi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ENZİM VE MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ		1	Moleküler biyoloji ve genetik bilim alanında doçentlik ünvanını almış olup, Enzim ve mikrobiyal biyoteknoloji alanında tarımsal uygulamalar üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ARAZİ VE SU KAYNAKLARI		1	Tarımsal yapılar ve sulama alanında doçentlik ünvanını almış olup, artılmış atık suların sulamada kullanımı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MEYVE YETİŞTİRME VE ISLAHI		1	Bahçe bitkileri bölümü mezunu olup, meyve yetiştirme ve ıslahı alanında doktorasını yapmış olmak. Hasat sonrası fizyoloji ve sert kabuklu meyve türleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

TARLA BİTKİLERİ		1	Tarla bitkileri anabilim dalında doktorasını yapmış olup, yem bitkileri ve sürüdürebilir tarımda organomineral gübrelere kullanımı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
BİYOMETRİ VE GENETİK		1	Biyometri ve genetik anabilim dalında doktorasını yapmış olup, keçi ve etlik piliçlerde genetik üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

10432/1-1



Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

2547 sayılı Kanununun 6 ncı, 7 nci ve 65 inci maddelerine dayanılarak hazırlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına yapılacak atamalarda uygulanacak merkezi sınav ile giriş sınavlarına ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelik hükümleri uyarınca aşağıda nitelikleri ve adedi belirtilen öğretim elemanları alımı yapılacaktır.

A-) GENEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde Belirtilen Şartları Taşımak.

2- Araştırma Görevlisi kadroları için Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES), atama yapılacak programın eğitiminde hangi alanda öğrenci alıyorsa o alanda en az 70 Puan almış olmak. Öğretim Görevlisi Kadroları İçin Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES), Lisans Öğreniminden mezun olunan ya da Atama Yapılacak Programın Lisans/Önlisans Eğitiminde hangi alanda öğrenci alıyorsa o alandan En Az 70 Puan almış olmak. Merkezi Sınav Muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde Muafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde Ön Değerlendirme ve Nihai Değerlendirme aşamalarında (ALES) Puanı 70 olarak kabul edilecektir. Özel Yetenek puanı ile öğrenci alan programlar ile yabancı dil puanı ile öğrenci alan programlardan mezun olanların öğretim elemanı kadrolarına başvurularında herhangi bir (ALES) puan türünden 70 puan almış olmak. Bu sınavın sonuçları, açıklandığı tarihten itibaren beş yıl için geçerlidir.

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puanın muadili bir puan almış olması gerekir (Meslek Yüksekokulları öğretim görevlisi kadrolarına başvurularında yabancı dil şartı aranmaz).

4- Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

5- 17.04.2021 tarihli ve 31457 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu gereğince ilk defa ve yeniden atanmaya hak kazanan adaylar hakkında arşiv araştırması yaptırılacaktır.

6- Adayların transkriptleri ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamasında aşağıdaki esaslara göre değerlendirilecektir:

* Transkriptlerde sadece dörtlük not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

* Transkriptlerde sadece yüzlük not sistemi olması halinde yüzlük not kullanılacaktır.

* Transkriptlerde sadece beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

* Transkriptte hem dörtlük hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi dörtlükse

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

* Transkriptte hem beşlik hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi beşlikse

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

B-) ÖZEL ŞARTLAR

1- Öğretim Görevlisi Kadrolarına Başvuracak Adaylar;

* Öğretim Görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

* Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki uygulamalı dersleri vermek üzere istihdam edilecek öğretim görevlilerinde, her program için Yükseköğretim Kurulu tarafından karar verilen sayıdaki öğretim görevlisi kadrosu için geçerli olmak üzere, lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla uygulama alanında en az dört yıl mesleki tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

* Meslek Yüksekokullarında ilan edilen kadrolar yabancı dil şartından muaftır.

2- Araştırma Görevlisi Kadrolarına Başvuracak Adaylar;

* Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

* Araştırma görevlisi kadrolarına atamalar, 2547 sayılı Kanunun Ek 38 inci maddesi uyarınca 50/d statüsünde yapılacaktır.

* Araştırma Görevlisi Kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın Ocak ayının birinci günü itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.

3- 06.02.2013 tarih ve 28551 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde tanımlanan AZAMI ÖĞRENİM SÜRELERİNİ DOLDURAN ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrencilerin Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuruları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı doğrultusunda değerlendirmeye alınmamaktadır.

4- Lisansüstü eğitim yönetmeliğinin yayımladığı 20 Nisan 2016 tarihinden itibaren 2017 güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin 2016-2017 güz döneminde azami öğrenim sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına başvuramazlar.

C) SINAV TAKVİMİ, BAŞVURU ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

Başvuru Adresi	https://ilan.yyu.edu.tr
Başvuru Başlangıç Tarihi	11.11.2024
Son Başvuru Tarihi	25.11.2024
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	28.11.2025
Giriş Sınavı Tarihi	02.12.2024
Nihai Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	04.12.2024
Destek İçin Mail Adresi	personel@yyu.edu.tr
İrtibat Telefonu	0432 4445065
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	www.yyu.edu.tr

D-) İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

BİRİM /BÖLÜM	KADRO ÜNVANI	ADET	ALES BARAJ PUANI	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL BARAJ PUANI	AÇIKLAMALAR
ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM						
ECZACILIK FAKÜLTESİ						
FARMAKOĞNOZİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SAYISAL	50	Eczacılık Fakültesi mezunu olup, Eczacılık programlarında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ						
KLİNİK PSİKOLOJİSİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	EŞİT AĞIRLIK	50	Psikoloji bölümü Lisans mezunu olup, Klinik Psikoloji veya Genel Psikoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ						
MÜZİK EĞİTİMİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	Müzik Eğitimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olup, İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
FEN FAKÜLTESİ						
ZOOLOJİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SAYISAL	50	Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde doktora yapıyor olmak.
GENEL FİZİK	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SAYISAL	50	Fizik anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ						
KUR'AN-I KERİM OKUMA VE KIRAAT İLMİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	70	SÖZEL	50	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Diyanet İşleri Başkanlığı onaylı Tashih-i Huruf rehber öğretici belgesine sahip olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI						
TÜRK HALK MÜZİĞİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	Eğitim fakültesi müzik öğretmenliği anabilim dalları/programları, Türk müziği devlet konservatuarı Türk müziği bölümlerinden birinden lisans mezunu olup, Müzik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ						
HAYVAN BESLEME VE BESLENME HASTALIKLARI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	70	SAYISAL	50	Veteriner Fakültesi Mezunu olup, Hayvan besleme ve beslenme hastalıkları anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU						
YABANCI DİLLER	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	85	İngiliz dili ve edebiyatı, İngilizce öğretmenliği, Amerikan kültürü ve edebiyatı veya İngiliz dil bilimi bölümü lisans mezunu olup, tezli yüksek lisans yapmış olmak. YDS/YÖKDİL (İngilizce) sınavından en az 85 puan veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak.

E-BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER

1- Araştırma Görevlisi ve Öğretim Görevlisi için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer koşullara sahip adaylar aşağıdaki belgeleri eksiksiz şekilde hazırlayıp <https://ilan.yyu.edu.tr> adresine yükleyeceklerdir.

* Öğretim Görevlisi Kadrosu için başvuru formu "<https://www.yyu.edu.tr/Birimler/555/sayfalar/7435>"

* Araştırma Görevlisi Kadrosu için başvuru formu "<https://www.yyu.edu.tr/Birimler/555/sayfalar/7435>"

2- Özgeçmiş

3- Merkezi sınav (ALES) belgesi

4- Yabancı dil sınavı (YDS, YÖK-DİL veya eşdeğerliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınav) sonuç belgesi. (Meslek Yüksekokulları öğretim görevlisi kadroları için yabancı dil şartı aranmamaktadır.)

5- Lisans ve tezli yüksek lisans diploması veya geçici mezuniyet Belgesi (E-devletten alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme aşamasında kabul edilir. e-Devlet harici diploma/geçici mezuniyet belgeler, mutlaka Aslı veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzah/mühürlü olacaktır.)

6- Başvurulan kadro için istenilen alan ile ilgili halen yüksek lisans öğrencisi olduğuna dair öğrenci belgesi (e-Devlet kapısında alınacak karekodlu öğrenci belgesi de olabilir. e-Devlet harici alınacak öğrenci belgesi mutlaka Aslı, ıslak imzah/mühürlü olacaktır.)

7- Lisans Transkripti (Mutlaka Aslı veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzah/mühürlü olacaktır. Karekodlu transkriptler kabul edilecektir. Fotokopi olarak sunulan transkriptler ön değerlendirme aşamasında kabul edilmeyerek adaylar elenecektir.)

8- Deneyimli olmak koşullu kadrolarda; adayların çalışılan yada çalışmakta olduğu iş yerinden alanı ve görev yaptığı tarihleri gösterir yazılı/imzalı belge ve bu yazılı belgeyi destekleyen SGK hizmet dökümü, kamuda çalışmış ya da çalışanlar için ise hizmet belgesi ve bunu destekleyen resmi kurumlardan alacağı üst yazı.

9- Vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)

10- Erkek adaylar için Askerlik durum belgesi (657 sayılı kanununun 48. maddesinin 6. bendinde belirtildiği gibi askerlik ile ilgisi bulunmamak, askerlik çağına gelmemiş olmak, askerlik çağına gelmiş ise askerlik hizmetini yapmış yahut erteletmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmak.)

11- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınan belge.)

12- Kimlik Fotokopisi

F- DİĞER AÇIKLAMALAR

1- Adaylar son başvuru tarihi bitimine kadar <https://ilan.yyu.edu.tr> başvuru adresine dijital ortamda başvuruda bulunacaklardır. İlgili internet adresine süresi içinde yapılmayan, taslak durumunda kalan ya da eksik belgeyle yapılan başvurular ile elden veya posta ile yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır.

2- İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

3- Aslı veya Resmi kurumlarca onaylanmış sureti istenilen belgelerin onaysız bir belge olması durumunda adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

4- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin başvurulara eklenmesi gerekmektedir.

5- Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

6- Başvuran adaylar ile atanmaya hak kazanan adayların durumları Üniversitemizin www.yyu.edu.tr adresinde duyurulacak olup ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

7- Atanmaya hak kazandığı halde yukarıda belirtilen şartlardan birisini taşımadığının yada istenilen belgelerden birisininin eksik olduğunun tespit edilmesi halinde atanması yapılmayacaktır. Atanmış olsa dahi söz konusu yapılan atama işlemi iptal edilecektir.

8- Başvurular dijital ortamda yapılacak olup gerektiğinde başvuru için istenilen bilgi ve belgeler adaylardan fiziksel olarak istenilebilecektir.

MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim kurumlarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav (ALES) şartı aranmaz.

2- Meslek Yükseköğretim kurumlarının, bu yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.